
Zarządzenie Nr 757/2024 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 28 lutego 2024 roku 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Ośrodku 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.998 z późn. zm.) , zarządzam co następuje: 

 

§  1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 655/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 9 lutego 2021r.  

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń socjalnych w Ośrodku Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 21 pkt 6 tabela wartości materialnej – finansowej w formie zapomogi losowej lub 

nielosowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W § 21 pkt 7 tabela wartości pieniężnej dla pracowników, emerytów i rencistów w związku ze 

zwiększonymi wydatkami w okresie jesienno-zimowym otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W § 21 pkt 8 tabela wartości udzielonych pożyczek mieszkaniowych otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. W § 21 pkt 9 tabela dopłat do biletów wstępu zakupionych indywidualnie oraz wypoczynku 

organizowanego przez pracodawcę w formie grupowej otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

5. W § 21 pkt 10 tabela dofinansowania do wypoczynku otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Kierownik 
             Ośrodka Pomocy Społecznej  

           Gminy Lubawa 

               /-/  Agnieszka Miesikowska       


